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Löneöversyn 2026 
Årets löneöversyn avslutades den 15 april och även det här årets utfall blev precis 3,0%, vilket 
verkar vara det man fick i de flesta kommuner i Dalarna. Protokollet från avstämningen med 
arbetsgivaren finns publicerat på sverigeslarare.se/falun 
Bifogat till protokollet finns också en sammanfattning av fritextsvaren från enkäten inför 
löneöversyn. ​
Tack till alla som svarade på enkäten och hjälpte oss att få ett bra underlag att ha med. 
 
Reviderade Tillämpningsanvisningar för tjänstefördelning 
Tisdagen den 14 april reviderades Tillämpningsanvisningarna för tjänstefördelningen utifrån 
avtalet HÖK 25 och det Samsynsdokument som SKR och Sveriges Lärare centralt kom överens 
om i slutet av 2025. Tillämpningsanvisningarna är nu lite mer förtydligade och du kan se dem på 
vår hemsida och de ska också ligga på Insidan. Finns just nu som en bilaga till ett protokoll från 
förvaltningssamverkan här. 
 
Sveriges lärares kalender för nästa läsår 
Vi har beställt 100 st kalendrar till expeditionen. Vill du få en så kan du komma och hämta på 
Engelbrektsgatan 27a. Först till kvarn. Är ni flera på samma arbetsplats som vill ha, så kan en 
av er hämta till alla.  
 
Vaccination förskolan 
Vi vill påminna om erbjudandet för personal i förskolan att vaccinera sig mot säsongsinfluensa.​
Här finns en länk till dokumentet som skickades ut av förskolechef Anette Blomqvist:  
https://falun.sharepoint.com/sites/SAM886/Delade%20dokument/Veckobrev/Dokument%20till%
20tidigare%20veckobrev/HT-2025/Erbjudande%20till%20all%20personal%20i%20Falu%20f%C
3%B6rskola.pdf 
 
 
Läsåret 2026/2027 inklusive studiedagar 
Kommande läsår har det nog inte undgått någon att Falun återigen kommer att arrangera 
skid-VM, vilket får viss betydelse för studiedagarna.  
Läsåret startar för lärare med ferietjänst måndag den 10 augusti och sista arbetsdagen för 
läsåret är onsdag den 16 juni.  
Höstens arbetsdagar är 10/8-22/12 
Vårens arbetsdagar är måndag 11/1-16/6 
 
Studiedagar ht 2026: ​
10-14 augusti och 26-27 oktober (vecka 44).  
15/9 och 25/11 för Grundskolan​
8 oktober - Kristinegymnasiet 
Julledighet: ​
onsdag 23 december-fredag 8 januari 
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Studiedagar vt 2027: ​
måndag 11 januari för alla utom lärarna på Lugnetgymnasiet.​
25-26 februari torsdag och fredag  OBS! Lärarna på Kristine har studiedag även på onsdagen 
den 24:e och lärarna på Lugnet har studiedagar hela den veckan, 22- 26 februari.  
Sveriges Lärare var oenig till att externa aktörer ska påverka den pedagogiska verksamheten, 
men arbetsgivaren fattade ändå beslutet.  
Sportlovet är vecka 9 och påsklov vecka 13 
Fredag den 7 maj är lovdag 
Skolan avslutas torsdag den 10 juni för alla, utom dom som har studenter i åk 3 på gymnasiet 
fredagen den 11 juni. ​
Fredagen den 11 är A-dag för alla andra och sedan ligger det tre A-dagar vecka 24 må-ons den 
14-16 juni.  
Förskolornas studiedagar infaller 28 augusti, 26 oktober, 15 januari, 15 mars och 4 juni. 
 
 
Info telefon/mejl  
 
Vi vet att det kan vara svårt att nå oss på telefon, framför allt måndag - onsdag. ​
Dessa dagar är det bara en eller två av oss som arbetar på expeditionen. Det händer ofta att vi 
är upptagna i möten under dessa dagar och har uppdrag på annan adress. ​
Vill du att vi ringer upp så tala in ett meddelande eller skicka ett mej: falun@sverigeslarare.se 
Är det akut och du behöver svar på en gång så ber vi dig ringa Lärarlinjen 010-400 40 40. 
Torsdagar och fredagar så är vi flera som arbetar på expeditionen och då är det oftast lättare att 
nå oss. 
 
Lärares yrkesetik - Tips till alla att arbeta med på arbetsplatsen, i arbetslaget eller på APT.​
https://sverigeslarare.learnify.com/portal/page/larares_yrkesetik__en_grund_att_sta_pa 
Samtalscirkeln bjuder in till möjligheten att gemensamt reflektera, diskutera och fördjupa 
kunskaperna om lärarprofessionens etiska kompass. Genom gemensamma samtal stärker vi 
tillsammans lärares yrkesetik. 
 
MBL förhandlingar angående organisatorisk tillhörighet för naturskollärare avslutade 
Onsdagen den 15 april genomfördes en MBL § 11 förhandling angående ändring av 
organisatorisk tillhörighet för två naturskollärare. Vid den avslutande MBL § 11 förhandlingen 
förklarade sig Sveriges Lärare oeniga till arbetsgivarens förslag till beslut i sin helhet avseende 
organisationsförändringen. De två naturskollärare som berörs av den föreslagna förändringen 
avser arbetsgivaren flytta över från Kultur- och Fritidsförvaltningen till Barn- 
Utbildningsförvaltningen från och med den 1 augusti. Sveriges Lärare överlämnade en 
protokollsbilaga med motiveringar och skälen varför Sveriges lärare ställde sig oeniga samt de 
två yrkanden som Sveriges Lärare framförde under förhandlingen. Dessa två yrkanden lyder 
som följer: 
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1.​ “Att organisationsförändringen ska omfatta tre årsarbetare i stället för två, vilket innebär 
att samtliga tre tjänster som i dag ingår i den pedagogiska verksamheten vid Falu 
Naturskola omfattas av den organisatoriska förändringen och ramväxlingen.” 
 

2.​ “Att den pedagogiska verksamheten även fortsättningsvis ska bedrivas vid Falu 
Naturskola,  
belägen vid Lilltorpet i kulturreservatet Dikarbacken.” 

 
Förhandlingsprotokoll samt protokollsbilaga från MBL § 11 förhandlingen den 15 maj finns 
publicerat på http://sverigeslarare.se/falun  
Beslutsprocessen i frågan om organisatorisk tillhörighet går nu vidare till nästa steg där 
kommunstyrelsens ledningsutskott, KSL, beslutar i ärendet på sitt sammanträde på onsdag den 
6 maj.  
 
Processen om Naturskolans djurhållning inledd  
Processen har även inletts i en ytterligare del av den verksamhet som idag bedrivs av 
Naturskolan. Denna del handlar om djurhållningen där Kultur- och Fritidsnämnden vid sitt 
senaste sammanträde beslutade att bland annat ge förvaltningen i uppdrag att arrendera ut 
betesmark i kulturreservatet Dikarbackens odlingslandskap samt att genomföra en process att 
överlåta djuren som idag ingår i verksamheten Falu naturskola. ​
Här kan ni läsa mer om förslaget beträffande djurhållningen i handlingarna som gick ut inför det 
senaste mötet med Kultur- och fritidsnämnden tisdagen den 21 april  Handlingar och protokoll  
Sveriges Lärare deltar även i denna process och företräder våra medlemmar. 
 
 
Med detta önskar vi trevlig helg!  
//Styrelsen  
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